
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1499/22 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Wrocławia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Miasto Wrocław: 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej,  

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby: 

Adres lub adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Szkoły artystyczne 

1. 
Liceum Sztuk Plastycznych 

im. Stanisława Kopystyńskiego 
 

ul. ks. Piotra Skargi 

23 b 

50-082 Wrocław 

 

Licea ogólnokształcące 

1. 
Liceum Ogólnokształcące nr I  

im. Danuty Siedzikówny „Inki” 
 

ul. Księcia Józefa 

Poniatowskiego 9 

50-326 Wrocław 

 

2. 

Liceum Ogólnokształcące nr II  

im. Piastów Śląskich z  

Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego 

 
ul. Parkowa 18-26 

51-616 Wrocław 
 

3.   
Liceum Ogólnokształcące nr III 

im. Adama Mickiewicza 
 

ul. Składowa 5 

50-209 Wrocław  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2022 r.

Poz. 3847



4.   
Liceum Ogólnokształcące nr IV  

im. Stefana Żeromskiego 
 

ul. Stacha 

Świstackiego 12-14 

50-430 Wrocław 

ul. Stacha 

Świstackiego 12a 

50-430 Wrocław 

5.   
Liceum Ogólnokształcące nr V  

im. gen. Jakuba Jasińskiego 
 

ul. Jacka Kuronia 14 

50-550 Wrocław 

 

6.   
Liceum Ogólnokształcące nr VI  

im. Bolesława Prusa 
 

ul. Hutnicza 45 

54-139 Wrocław 

 

7.   

Liceum Ogólnokształcące nr VII  

im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego 

 
ul. Krucza 49 

53-410 Wrocław 

ul. Jemiołowa 57 

53-426 Wrocław 

8.   
Liceum Ogólnokształcące nr VIII  

im. Bolesława Krzywoustego  
 

ul. Zaporoska 71 

53-415 Wrocław 

ul. Jantarowa 5 

53-330 Wrocław 

9.   
Liceum Ogólnokształcące nr IX  

im. Juliusza Słowackiego 
 

ul. ks. Piotra Skargi 

31 

50-082 Wrocław 

 

10.   
Liceum Ogólnokształcące nr X 

im. Stefanii Sempołowskiej 
 

ul. Piesza 1 

51-109 Wrocław 

 

11.   
Liceum Ogólnokształcące nr XI 

im. Stanisława Konarskiego 
 

ul. Spółdzielcza 2a 

51-662 Wrocław 

 

12.   
Liceum Ogólnokształcące nr XII  

im. Bolesława Chrobrego 
 

pl. Orląt Lwowskich 

2a 

53-605 Wrocław 

 

13.   
Liceum Ogólnokształcące nr XIII  

im. Aleksandra Fredry 
 

ul. gen. Józefa 

Haukego-Bosaka 

33-37 

50-447 Wrocław 

 

14.   
Liceum Ogólnokształcące nr XIV  

im. Polonii Belgijskiej 
 

al. Aleksandra 

Brücknera 10 

51-410 Wrocław 

 

15.   
Liceum Ogólnokształcące nr XV 

im. mjr Piotra Wysockiego 
 

ul. Wojrowicka 58 

54-436 Wrocław 

 

16.   Liceum Ogólnokształcące nr XVI  Zespół Szkół nr 8 
ul. Mikołaja Reja 3 

50-354 Wrocław 

 

17.   
Liceum Ogólnokształcące nr XVII 

im. Agnieszki Osieckiej 
 

ul. Tęczowa 60 

53-603 Wrocław 

 

18.   

Liceum Ogólnokształcące 

nr XXIV z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego 

Zespół Szkół 

Ekonomiczno - 

Ogólnokształcących 

ul. Drukarska 50  

53-312 Wrocław 

 

19. 

Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 

XXX 

Zespół Szkół nr 6 

ul. Nowodworska 

70-82 

54-438 Wrocław 

 

Licea ogólnokształcące dla dorosłych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3847



1.   
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych nr I 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

ul. Swobodna 73 

50-089 Wrocław 

 

Technika 

1. 
Technikum nr 1 

im. Kemala Mustafy Atatürka 
Zespół Szkół nr 1 

ul. Słubicka 29-33 

53-615 Wrocław 

 

2. 

Technikum nr 2 

im. I Korpusu Pancernego Wojska 

Polskiego 

Zespół Szkół nr 2 
ul. Borowska 105 

50-551 Wrocław 

 

3. Technikum nr 3  Zespół Szkół nr 18 

ul. Młodych 

Techników 58 

53-645 Wrocław 

 

4. 
Technikum nr 5 

im. Jana Kilińskiego 

Zespół Szkół 

Zawodowych nr 5 

ul. J. Wł. Dawida 5 

50-527 Wrocław 

 

5. Technikum nr 6 
Lotnicze Zakłady 

Naukowe 

ul. Kiełczowska 43 

51-315 Wrocław 

 

6. 
Technikum nr 7  

im. Polskich Zwycięzców Enigmy 

Zespół Szkół 

Teleinformatycznych 

i Elektronicznych 

ul. gen. Józefa 

Haukego-Bosaka 21 

50-447 Wrocław 

 

7. 
Technikum nr 8 

im. Mikołaja Kopernika 

Zespół Szkół 

Ekonomiczno - 

Ogólnokształcących 

ul. Drukarska 50 

53-312 Wrocław 

 

8. Technikum nr 9 
Zespół Szkół 

Gastronomicznych 

ul. Kamienna 86 

50-547 Wrocław 

 

9. 
Technikum nr 10 

im. Fryderyka Joliot-Curie 

Elektroniczne 

Zakłady Naukowe 

ul. Braniborska 57 

53-680 Wrocław 

 

10 
Technikum nr 11  

im. gen. Józefa Bema 

Zespół Szkół 

Budowlanych 

ul. Grabiszyńska 

236 

53-235 Wrocław 

 

11. 
Technikum nr 12  

im. ks. Stanisława Staszica 

Zespół Szkół 

Logistycznych 

ul. Jana Wł. Dawida 

9-11 

50-527 Wrocław 

 

12. 
Technikum nr 13  

im. Marii Dąbrowskiej 

Zespół Szkół 

Ekonomiczno - 

Administracyjnych 

ul. Stanisława 

Worcella 3 

50-448 Wrocław 

 

13. 
Technikum nr 14 z Oddziałami 

Integracyjnymi 
Zespół Szkół nr 6 

ul. Nowodworska 

70-82 

54-438 Wrocław 

 

14. 
Technikum nr 15  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 
 

ul. Skwierzyńska  

1-7 

53-521 Wrocław 

 

15. 
Technikum nr 16 

im. Czesława Miłosza 
Zespół Szkół nr 3 

ul. Szkocka 64 

54-402 Wrocław 

 

16. Technikum nr 18  
ul. Ślężna 2-24 

53-302 Wrocław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3847



17. Technikum nr 19 Zespół Szkół nr 8 
ul. Mikołaja Reja 3 

50-354 Wrocław 

 

Branżowe szkoły I stopnia 

1.  
Branżowa Szkoła I stopnia nr 1  

im. Polskich Zwycięzców Enigmy 

Zespół Szkół 

Teleinformatycznych 

i Elektronicznych 

ul. gen. Józefa 

Haukego-Bosaka 21 

50-447 Wrocław 

 

2.  
Branżowa Szkoła  

I stopnia nr 2  
Zespół Szkół nr 2 

ul. Borowska 105 

50-551 Wrocław 

 

3.  
Branżowa Szkoła  

I stopnia nr 3 
Zespół Szkół nr 18 

ul. Młodych 

Techników 58 

53-645 Wrocław 

 

4. 

Branżowa Szkoła  

I stopnia nr 4 

im. gen. Józefa Bema 

Zespół Szkół 

Budowlanych 

ul. Grabiszyńska 

236 

53-235 Wrocław 

 

5. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 5  

im. Jana Kilińskiego 

Zespół Szkół 

Zawodowych nr 5 

ul. Jana Wł. Dawida 

5 

50-527 Wrocław 

 

6.  
Branżowa Szkoła  

I stopnia nr 6 

Lotnicze Zakłady 

Naukowe 

ul. Kiełczowska 43 

51-315 Wrocław 

 

7. 
Branżowa Szkoła  

I stopnia nr 9 

Zespół Szkół 

Gastronomicznych 

ul. Kamienna 86 

50-547 Wrocław 

 

8. 
Branżowa Szkoła  

I stopnia nr 10 
Zespół Szkół nr 1 

ul. Słubicka 29-33 

53-615 Wrocław 

 

9.  

Branżowa Szkoła  

I stopnia nr 12  

im. ks. Stanisława Staszica 

Zespół Szkół 

Logistycznych 

ul. Jana Wł. Dawida 

9-11  

50-527 Wrocław 

 

Branżowe szkoły II stopnia 

1.  
Branżowa Szkoła II stopnia nr 1  

im. Polskich Zwycięzców Enigmy 

Zespół Szkół 

Teleinformatycznych 

i Elektronicznych 

ul. gen. Józefa 

Haukego-Bosaka 21 

50-447 Wrocław 

 

2.  Branżowa Szkoła II stopnia nr 2  Zespół Szkół nr 2 
ul. Borowska 105 

50-551 Wrocław 

 

3.  Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 Zespół Szkół nr 18 

ul. Młodych 

Techników 58 

53-645 Wrocław 

 

4. 
Branżowa Szkoła II stopnia nr 4  

im. gen. Józefa Bema 

Zespół Szkół 

Budowlanych 

ul. Grabiszyńska 

236 

53-235 Wrocław 

 

5. 
Branżowa Szkoła II stopnia nr 5  

im. Jana Kilińskiego 

Zespół Szkół 

Zawodowych nr 5 

ul. Jana Wł. Dawida 

5 

50-527 Wrocław 

 

6.  Branżowa Szkoła II stopnia nr 6 
Lotnicze Zakłady 

Naukowe 

ul. Kiełczowska 43 

51-315 Wrocław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3847



7. Branżowa Szkoła II stopnia nr 9 
Zespół Szkół 

Gastronomicznych 

ul. Kamienna 86 

50-547 Wrocław 

 

8. Branżowa Szkoła II stopnia nr 10 Zespół Szkół nr 1 
ul. Słubicka 29-33 

53-615 Wrocław 

 

9.  
Branżowa Szkoła II stopnia nr 12  

im. ks. Stanisława Staszica 

Zespół Szkół 

Logistycznych 

ul. Jana Wł. Dawida 

9-11  

50-527 Wrocław 

 

Szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna nr 2 

Zespół Szkół 

Ekonomiczno - 

Administracyjnych 

ul. Stanisława 

Worcella 3 

50-448 Wrocław 

 

2. Szkoła Policealna nr 4 
Elektroniczne 

Zakłady Naukowe 

ul. Braniborska 57 

53-680 Wrocław 

 

3. Szkoła Policealna nr 11 
Lotnicze Zakłady 

Naukowe 

ul. Kiełczowska 43 

51-315 Wrocław 

 

4. Szkoła Policealna nr 12 
Zespół Szkół 

Logistycznych 

ul. Jana Wł. Dawida 

9-11  

50-527 Wrocław 

 

5. Szkoła Policealna nr 16 Zespół Szkół nr 1 
ul. Słubicka 29-33 

53-615 Wrocław 

 

6.  Szkoła Policealna nr 17 Zespół Szkół nr 3 
ul. Szkocka 64 

54-402 Wrocław 

 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne organy prowadzące  

na obszarze Wrocławia: 

Lp. Nazwa szkoły Organ prowadzący  Adres siedziby: 

Adres lub adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Szkoły artystyczne 

1. 

Ogólnokształcąca Szkoła 

Muzyczna I i II stopnia  

im. Karola Szymanowskiego 

Minister Kultury,  

Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu 

ul. Piłsudskiego 25  

50-044 Wrocław 
 

Licea ogólnokształcące 

1. 
Liceum Ogólnokształcące 

Integracyjne 

Fundacja 

Ewangelickie 

Centrum Diakonii  

i Edukacji  

im. Ks. Marcina 

Lutra 

ul. ks. Marcina Lutra 

2-8 

54-239 Wrocław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3847



2. 
Liceum Sportowe 

„GIMBASKET” 
Robert Kościuk 

ul. Drukarska 50 

53-312 Wrocław 
 

3.   
Liceum Ogólnokształcące Sióstr 

Urszulanek Unii Rzymskiej 

Zgromadzenie Sióstr 

Urszulanek Unii 

Rzymskiej 

pl. Biskupa Nankiera 

16 

50-140 Wrocław 

 

4.   

Akademickie Liceum 

Ogólnokształcące Politechniki 

Wrocławskiej 

Politechnika 

Wrocławska 

Wybrzeże 

Wyspiańskiego  

23-25 

50-370Wrocław 

 

5.   
Liceum Służb Mundurowych we 

Wrocławiu 
Robert Burszewski 

ul. Kruszwicka 8a 

53-652Wrocław 

ul. Sienkiewicza 

6a, 50-335 

Wrocław, 

ul. Ślężna 2-24,  

53-302 Wrocław, 

ul. Sienkiewicza 

8a, 50-335 

Wrocław, 

ul.   

Poniatowskiego  9,  

50-326 Wrocław,   

ul. Łąkowa 8,  

50-036 Wrocław, 

ul. Górnickiego  

20, 50-337 

Wrocław, 

ul. Kraińskiego 1, 

50-153 Wrocław 

 

6. 

Liceum Ogólnokształcące w 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego przy Zakładzie 

Karnym nr 1 we Wrocławiu 

Minister 

Sprawiedliwości 

ul. Kleczkowska 35 

50-211 Wrocław 

 

7.   
Salezjańskie Liceum 

Ogólnokształcące we Wrocławiu 

Inspektoria 

Towarzystwa 

Salezjańskiego św. 

Jana Bosko  

ul. Bolesława Prusa 

78 

50-318 Wrocław 

 

Technika 

1. 
Publiczna Szkoła Gastronomiczna 

HO-GA Technikum 
Maciej Świerkocki 

ul. Jedności 

Narodowej 46a 

50-258 Wrocław 

 

2. Technikum Salezjańskie 

Inspektoria 

Towarzystwa 

Salezjańskiego  

św. Jana Bosko 

ul. Bolesława Prusa 

78 

50-318 Wrocław 

 

3. 
Technikum Żeglugi Śródlądowej 

we Wrocławiu 

Minister Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej 

ul. Młodych 

Techników 58 

53-645 Wrocław 

 

Branżowe szkoły I stopnia 

1.  
Publiczna Szkoła Gastronomiczna 

HO-GA Branżowa 
Maciej Świerkocki 

ul. Jedności 

Narodowej 46a  

50-258 Wrocław 

 

Szkoły Policealne 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3847



1.  

Dolnośląska Szkoła Policealna 

Medyczna  

im. Marii Skłodowskiej- Curie 

Samorząd 

Województwa 

Dolnośląskiego 

ul. Stawowa  24 

50-018 Wrocław 

 

2.  
Policealne Studium Animatorów 

Kultury „SKiBA” we Wrocławiu 

Minister Kultury,  

Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu 

ul. Jana Ursyna 

Niemcewicza 2 

50-238 Wrocław 

 

 

 

3.  
Publiczna Szkoła Policealna 

Cosinus we Wrocławiu 

Fundacja Cosinus 

EdukacjaWR 

ul. Kościuszki 29 

50-011 Wrocław 

 

4.  
Szkoła Policealna Opieki 

Medycznej „Żak” we Wrocławiu 

Centrum Nauki 

i Biznesu „Żak” 

Sp. z o.o. 

ul. Krupnicza 2/4 

50-075 Wrocław 

 

ul. Jelenia 7 

54-242 Wrocław 

5. 

Szkoła Policealna w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego  

przy Zakładzie Karnym nr 1  

we Wrocławiu 

Minister 

Sprawiedliwości 

ul. Kleczkowska 35 

50-211 Wrocław 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/681/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Wrocławia  

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4471). 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

2. Prezydent Wrocławia przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Ewa Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3847


		2022-07-22T10:27:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




